Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2429/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, que verifique possível
vazamento na Rua João Braulino no
Segundo Distrito Industrial;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que verifique possível vazamento na Rua João Braulino no
Segundo Distrito Industrial;

Justificativa:

Fomos procurados por trabalhadores e pessoas que frequentam

o local informando que há um possível vazamento de água na rua e à medida
que caminhões passam no local, tende a aumentar o problema.

Pedimos que se verifique essa ocorrência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”